

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Udržitelná produkce zdravých ryb v různých akvakulturních systémech -
PROFISH - ZTI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 100,00	21,00%	9 891,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 991,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Udržitelná produkce zdravých ryb v různých akvakulturních systémech -
PROFISH - ZTI**

Místo:

Datum: 17. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	47 100,00
PSV - Práce a dodávky PSV	42 100,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 539,88
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	11 456,24
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	15 134,04
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	7 969,84
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Udržitelná produkce zdravých ryb v různých akvakulturních systémech - PROFISH - ZTI

Místo:

Datum: 17. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**47 100,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

42 100,00

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 539,88

62	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	3,000	568,00	1 704,00
59	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	175,00	175,00
1	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	175,00	175,00
61	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	1,000	68,00	68,00
60	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	3,000	69,00	207,00
2	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	68,00	136,00
3	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	5,000	245,00	1 225,00
4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	5,000	145,00	725,00
5	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	5,000	155,00	775,00
7	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	54,77	54,77
8	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	55,00	110,00
9	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	65,00	65,00
73	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových	kus	1,000	168,00	168,00
11	K	721211422	Vpusť podlahová DN 110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	1 455,00	1 455,00
13	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	15,000	27,00	405,00
74	K	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	0,030	2 060,00	61,80
14	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,024	662,00	15,89
15	K	998721193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,024	601,00	14,42

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

11 456,24

79	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	5,000	58,00	290,00
65	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	5,000	27,00	135,00
63	K	722131913	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	2,000	889,00	1 778,00
64	K	722131931	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 15	kus	7,000	300,00	2 100,00
21	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	5,000	145,00	725,00
22	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	5,000	154,00	770,00
23	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	5,000	73,00	365,00
24	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	5,000	79,00	395,00
25	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	10,000	191,00	1 910,00
26	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	69,00	276,00
27	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	197,00	197,00
28	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem	kus	1,000	203,00	203,00
29	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	4,000	397,00	1 588,00
31	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	10,000	39,00	390,00
32	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,000	28,00	280,00
80	K	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,011	2 060,00	22,66
33	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,028	603,00	16,88
34	K	998722193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,028	525,00	14,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				15 134,04
66	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	225,00	225,00
36	K	72511inv	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 450,00	3 450,00
67	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	127,00	127,00
75	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 710,00	1 710,00
68	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	154,00	154,00
69	K	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 24 m	t	0,055	1 930,00	106,15
78	K	725813112	Ventil rohový G 3/4	kus	1,000	115,00	115,00
70	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	115,00	230,00
46	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	2 055,00	4 110,00
48	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 820,00	1 820,00
71	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferencíální do G 3/4x1	kus	1,000	135,00	135,00
50	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové	soubor	1,000	2 012,00	2 012,00
76	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	325,00	325,00
77	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	325,00	325,00
72	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	115,00	230,00
51	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,038	686,00	26,07
52	K	998725193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,038	890,00	33,82
D		726	Zdravotnicka - předstěnové instalace				7 969,84
53	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	7 620,00	7 620,00
54	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	3,000	115,00	345,00
55	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	t	0,011	220,00	2,42
56	K	998726193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,011	220,00	2,42
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
D		VRN9	Ostatní náklady				5 000,00
58	K	090001000	Ostatní náklady - vysekání a zapravení drážek pro vedení potrubí 100/50 dl. 5 bm	soub	1,000	5 000,00	5 000,00